СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШ ЕНИЕ

О согласовании проекта адресного перечня объектов дворовых
территории, требующих дополнительного освещения в 2014 году

11 07 ™°™етств™  с ^ НКТ0М 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект адресного перечня объектов дворовых территорий
верского района города Москвы, требующих дополнительного освещения в

2014 году (приложение).

Москвыа"РаВИТЬ НаСТ0ЯЩее Решение в управу Тверского района города

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на
официальном сайте управы Тверского района и муниципального округа

верскои в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу :www.tveruprava.ru-

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
временно исполняющего обязанности главы муниципального округа
Тверской Малышева П.А.

Врио главы муниципального
округа Тверской П.А. Малышев